消防訓練実施結果報告書
年　　　月　　　日

坂出市消防本部消防長　殿
	□防火
	管理者

	□防災

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　　  名
下記のとおり消防訓練を実施しましたので報告いたします。
記

	防　火　対　象　物
	所　在　地
	　　　　　　　　市　　　　　　　番丁

　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　番地

	名　　　称

	｢消防法施行令別表第１｣項別
	（　　　　）　項　（　　　　）

	収容人員

	訓練実施日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　分　から

年　　　月　　　日

時　　　　分　まで

	訓練種別
	１．消火訓練　　　２．通報訓練　　　　３．避難訓練

４．総合訓練　　　５．防災管理に係る避難訓練
６．その他（　　　　　）

	想定火点
	通報時分
	参加人員

	時　　　　分
	名

	訓練概要（具体的に記入すること。）

	※受付欄
	※経過欄

	１．
	□印のある欄については、該当の□印にレを付けること。

	２．
	訓練種別欄で１．消火訓練　２．通報訓練　３．避難訓練を同時に実施する場合は４．総合訓練に
記入すること。５．は防災管理に係る避難訓練を行った場合に記入すること。

	３．
	※欄は記入しないこと。

	４．
	複合用途(消防法施行令別表第１第１６項)の防火対象物については、名称及び収容人員に
ついて用途区分ごとに記入すること。